
青岛工学院
青岛工学院
青岛工学院
青岛城市学院
山东中医药大学
青岛黄海学院
青岛黄海学院
青岛黄海学院
青岛黄海学院
泰山科技学院
泰山科技学院
泰山科技学院
泰山科技学院
泰山科技学院
泰山科技学院
泰山科技学院
赣南卫生健康职业学院
赣南卫生健康职业学院
宜春职业技术学院
宜春职业技术学院
上饶卫生健康职业学院
鄂州职业大学
恩施职业技术学院
湖北大学知行学院
湖北大学知行学院
湖北工业大学工程技术学院
湖北工业大学工程技术学院
湖北经济学院
湖北民族大学
湖北轻工职业技术学院
湖北三峡职业技术学院
湖北生物科技职业学院
湖北职业技术学院
湖北职业技术学院
湖北职业技术学院
湖北职业技术学院
湖北职业技术学院
湖北中医药高等专科学校
文华学院
文华学院
文华学院
文华学院
文华学院
文华学院
文华学院
文华学院
文华学院
文华学院
武昌首义学院
武昌首义学院
武昌首义学院
武昌首义学院
武昌首义学院
黄冈职业技术学院
黄冈职业技术学院
荆楚理工学院
荆州职业技术学院
三峡大学科技学院
三峡大学科技学院
三峡大学科技学院
三峡大学科技学院
三峡电力职业学院
三峡电力职业学院
三峡电力职业学院
荆州理工职业学院
荆州理工职业学院
武汉船舶职业技术学院
武汉船舶职业技术学院
武汉船舶职业技术学院
武汉晴川学院
武汉晴川学院
武汉晴川学院
武汉晴川学院
武汉晴川学院
武汉工程大学邮电与信
息工程学院
武汉工程大学邮电与信
息工程学院
武汉工程职业技术学院
武汉轻工大学
武昌工学院
武昌工学院

武昌工学院

武汉交通职业学院
武昌理工学院
武昌理工学院
武昌理工学院
武昌理工学院
武汉纺织大学外经贸学院
武汉纺织大学外经贸学院
武汉纺织大学外经贸学院
武汉纺织大学外经贸学院
武汉纺织大学外经贸学院
武汉纺织大学外经贸学院
武汉纺织大学外经贸学院
武汉华夏理工学院
武汉华夏理工学院
武汉华夏理工学院
武汉华夏理工学院
武汉华夏理工学院
武汉华夏理工学院
武汉民政职业学院
武汉民政职业学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉生物工程学院
武汉铁路职业技术学院
武汉铁路职业技术学院
武汉铁路职业技术学院
武汉铁路职业技术学院
武汉外语外事职业学院
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）

食品质量与安全
化学工程与工业生物工程
金融工程
工程管理
康复治疗学
经济统计学
机械设计制造及其自动化
康复治疗学
护理
计算机科学与技术
工程造价
人工智能
虚拟现实技术应用
建设工程管理
国际经济与贸易
电子商务
护理
临床医学
护理
临床医学
护理
小学教育（师范）
小学教育（师范）
应用化学（新能源材料方向）
电子信息类
生物工程
工程管理
统计学
生物工程
机电一体化技术
护理
生物制药技术
机电一体化技术
临床医学
医学影像技术
护理
康复治疗技术
智能医疗装备技术
软件工程
物联网工程
机械设计制造及其自动化
智能制造工程
增材制造工程
给排水科学与工程
工程造价
大数据与财务管理
市场营销
应用英语
人工智能
给排水科学与工程
金融科技
应用英语
网络规划与优化技术
药学
医学检验技术
数字媒体技术（中外合作办学）
口腔医学技术
智能制造工程
光电信息科学与工程
智能机电技术
大数据与会计
道路与桥梁工程技术
电力系统继电保护技术
电力系统自动化技术
小学教育（师范）
体育教育（师范）
船舶动力工程技术
船舶工程技术
大数据与会计
机械电子工程
物联网工程
工程管理（工程概预算）
电子商务
金融服务与管理

过程装备与控制工程（数字化制造方向）

软件工程（大数据与云计算方向）

机械设计与制造
动物药学
智能制造工程
通信工程（5G移动通信技术方向）
机械设计制造及其自动化（高端智能
制造装备技术方向）
高速铁路客运服务
机器人工程
计算机科学与技术
护理
旅游管理
机械电子工程
网络工程
数据科学与大数据技术
机电一体化技术
计算机应用技术
国际经济与贸易
现代物流管理
材料成型及控制工程
智能制造工程
软件工程
医学检验技术
土木工程
工程造价
数字媒体艺术设计
民政服务与管理
生物技术
生物工程
生物制药
医学检验技术
制药工程
药学
中药学
康复治疗学
应用化学
园艺
软件工程
数字媒体技术
环境工程技术
药品经营与管理
药品生物技术
园林技术
计算机网络技术
大数据与财务管理
商务英语
机电一体化技术
现代通信技术
测绘工程技术
集成电路技术
工业互联网应用
高速铁路客运服务

计算机应用技术

工业软件开发技术

金融服务与管理

商务英语

全媒体广告策划与营销

服装设计与工艺

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492

492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492

492

492

492

492

524
523
517
509
584
519

488

501

515

488
489

521

513

556

488

488
488
488

488
527
524
522

510
517
489
488

488
525
518
535

488
520
488

488

488

521
513

488

515

529

488
576
509
511

514

488
514

488
488

488

514
543
508
510

488
537
536
538
548
536
544
545

533
527
520
525
488
488
488
488
491
488

488

488

136172
136644
143462
152275
68992

141636

161236

145470

174290

138722

148630

99855

132069
135393
138205

151373
143648
173643

134270
142187
123635

140250

139833
147850

145646

129782

77773
153121
150525

147469

146804

146727
114107
153589
151716

121410
122133
120018
108929
122414
113429
112456

126060
132456
140302
134242

171791

531
528
527
511
583
528

497

499
500
548
521

512

561

497

497
497
497

498
527

519
511

515
497
497

497

514
544

497
497
514
497

497

514

515

528

575

513

511

497

550
504
507

540
544
543
552
542
549
550

536
534

521
497

497

502
497

497

497

497

130496
133710
135471
154388
66984
133732

167282
166161
109698
142419

153126

94044

168860
134871

145273
153977

149313

169625

150668
114202

150322

150489

149829

134324

76549

152061

154442

107264
161958
158922

119045
114354
116135
104736
116810
108540
107080

123896
126261

142177

164242

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
武汉职业技术学院（现转
设为武汉职业技术大学）
仙桃职业学院
咸宁职业技术学院
襄阳职业技术学院
襄阳职业技术学院
襄阳职业技术学院
襄阳职业技术学院
武汉工程科技学院
武汉工程科技学院
武汉工商学院
武汉工商学院
武汉工商学院
武汉工商学院
武汉工商学院
武汉城市职业学院
武汉城市职业学院
武汉传媒学院
湖北铁道运输职业学院
湖北铁道运输职业学院
武汉东湖学院
武汉东湖学院
武汉东湖学院
武汉东湖学院
武汉东湖学院
安阳师范学院
河南工业大学
河南科技大学
河南科技大学
河南理工大学
郑州工商学院
河南师范大学
黄河科技学院
黄河科技学院
黄河科技学院
洛阳师范学院
洛阳师范学院
南阳师范学院
河南城建学院
河南城建学院
新乡学院
新乡学院
新乡学院
信阳师范大学
许昌学院
许昌学院
郑州轻工业大学
周口师范学院
周口师范学院
周口师范学院
郑州工业应用技术学院
商丘师范学院
河南工程学院
河南工程学院
河南科技学院
河南科技学院
河南科技学院
商丘医学高等专科学校
商丘工学院
洛阳职业技术学院
洛阳职业技术学院
洛阳职业技术学院
郑州西亚斯学院
河南职业技术学院
长沙民政职业技术学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
长沙医学院
衡阳师范学院
衡阳师范学院
湖南大众传媒职业技术
学院
湖南工业大学科技学院
湖南工业大学科技学院
湖南工业职业技术学院
湖南交通职业技术学院
湖南交通职业技术学院
湖南科技大学
湖南科技大学
湖南科技大学
湖南理工学院南湖学院

（现转设为岳阳学院）
湖南农业大学
湖南农业大学
湖南农业大学
湖南人文科技学院
湖南涉外经济学院
湖南涉外经济学院
湖南涉外经济学院
湖南水利水电职业技术
学院
湖南文理学院
湖南信息职业技术学院
湖南中医药高等专科学校
怀化学院
怀化学院
张家界学院
南华大学
南华大学
南华大学船山学院
邵阳学院
湘南学院
湘南学院
湘南学院
中南林业科技大学
湖南三一工业职业技术
学院
电子科技大学中山学院
电子科技大学中山学院
电子科技大学中山学院
东莞城市学院
东莞城市学院
广东白云学院
广东白云学院
广东白云学院
广东培正学院
广东药科大学
广东药科大学
广东药科大学
广东药科大学
广东药科大学
广东药科大学
广州民航职业技术学院
广州民航职业技术学院
广州民航职业技术学院
广州民航职业技术学院
广州民航职业技术学院
广州民航职业技术学院

生物制药技术

电子信息类

机械设计制造类

建设工程管理类

临床医学
小学语文教育（师范）
医学检验技术
康复治疗技术
特殊教育（师范）
小学英语教育（师范）
大数据与会计
电子商务
机器人工程（卓越智能实验班）
人工智能
财富管理
市场营销
计算机应用技术（新媒体技术）
教育类（师范）
大数据技术
软件工程（智能媒体技术）
城市轨道车辆应用技术
城市轨道交通运营管理
机械制造及自动化
大数据与会计
金融服务与管理
学前教育
新闻采编与制作
化学（师范）
制药工程
建筑类
医学检验技术
材料科学与工程
计算机科学与技术
水产类
生物信息学
农业工程
医学检验技术
数学与应用数学（师范）
生物科学（师范）
制药工程
环境工程
水文与水资源工程
材料类
化学工程与工艺
康复工程
生物技术（中外合作办学）
统计学
应用化学
应用化学
化学（师范）
生物工程
数学与应用数学（师范）
市场营销
测绘工程
纺织工程
轻化工程
生物工程
信息与计算科学（师范）
环境科学
护理
城市地下空间工程
护理
药学
医学检验技术
信息管理与信息系统（中外合作办学）
大数据与审计
国际经济与贸易
康复治疗学
医学影像学
医学影像技术
中医学
针灸推拿学
妇幼保健医学
药物制剂
药物分析
中药学
医学检验技术
助产学
应用化学
环境工程

现代文秘

土木工程
机械设计制造及其自动化
商务英语
新能源汽车技术
工程造价
生物工程
教育技术学（师范）
给排水科学与工程

土木工程

动物科学
植物保护
茶学
化学（师范）
计算机科学与技术
机械设计制造及其自动化
物联网工程

水利水电工程技术

水产养殖学
电子信息工程技术
护理
数学与应用数学（师范）
生物制药
护理
药学
预防医学
医学检验技术
数学与应用数学（师范）
应用化学
药学
医学检验技术
土地资源管理

电子商务

电子科学与技术
工业设计
应用化学
人工智能
环境工程
人工智能
数字经济
计算机科学与技术（中外学分互认）
计算机科学与技术
生物工程
生物制药
预防医学
药物制剂
海洋药学
中药制药
飞机电子设备维修（中外合作办学）
飞机部件修理
通用航空器维修
航空发动机维修技术
飞机机电设备维修
通用航空航务技术（通航管制）

492

492

492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

488
488
488
492
488
492
490
520
517

488
488

488
488

488

488
488
562
572
579
582
566
520
560

553
571
552
543
544
541
544
548
538
550

559
560
550
545

554
538
541
549

546
489
507
488

488

539
542
544
548
544
541
535
537
541
541
533
550
551

488

516
520

572
591
570

519

571
576
574
557
514
510
508

552

551
554

578
601
553
546
545
562
567
580

519

529
507

522
516
508

595

578

488
503
496

503
505

170469

170627

170752
172740
140205
143658

174824

92932
82491
74318
71683
88990
139924
95535

102592
82998

104057
113979
113410
116617
113005
109084
120114
106375

96566
95018

106056
112125

102389
120230
116972
107785

110997
174078
154334

174972

119452
115330
112888
108806
113355
116674
123254
121504
116576
116407
125284
106857
105491

144442
140568

81822
61918
84848

141474

83801
77333
79965
98678

147059
151273
153436

104519

105435
101749

75164
51646

102680
110511
112426
93458
87329
73762

141103

129975
154365

138254
144897
153380

57441

75702

158938
166489

159529
156895

497

497

497

497
497
500
505
507

518
516
498
532

568
569
581
579

516
564
533

575
558
554
550
550
552
554

555

560
567
557
548

549
549
555

553
497

546
545
550
553
549
547
542
539
547
548
540
554
559

497

513
518

571
594
572

516

572
575
574
565
514
510
511

556

552

577
597
555
550
553
563
570
580

536

526
514
507

593

578

509

497
512

166856
161523
158934

146231
148110
169194
129166

84906
83634
69911
72480

147884
89722
127812

77159
96866

102675
107218
106937
104299
102088

100656

94663
86508
98944
109275

108828
108596
101216

102886
170053

112180
113681
107290
103150
108001
111312
116753
120072
111126
109792
119226
101842
96470

151562
145461

81758
54383
80333

147903

80304
77363
77990
88441
150272
155022
154303

99441

104363

74404
51316

100669
106594
102902
91835
82767
70700

124584

136749
150949
159294

55858

72869

156754

153208

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
珠海科技学院
珠海科技学院
珠海科技学院
广东医科大学
广东海洋大学
广东海洋大学
广东海洋大学
广东海洋大学
广东理工学院
广州软件学院
广州铁路职业技术学院
广州铁路职业技术学院
广州铁路职业技术学院
广州卫生职业技术学院
广州卫生职业技术学院
广西财经学院
广西财经学院
广西财经学院
广西科技大学
广西师范大学
广西师范大学
桂林学院
桂林学院
桂林学院
广西医科大学
广西医科大学
广西中医药大学
广西中医药大学赛恩斯
新医药学院
广西中医药大学赛恩斯
新医药学院
广西中医药大学赛恩斯
新医药学院
广西中医药大学赛恩斯
新医药学院
广西中医药大学赛恩斯
新医药学院
广西中医药大学赛恩斯
新医药学院
广西中医药大学赛恩斯
新医药学院
广西中医药大学赛恩斯
新医药学院
桂林信息科技学院
桂林信息科技学院
桂林信息科技学院
桂林信息科技学院
桂林信息科技学院
桂林理工大学
桂林旅游学院
桂林师范高等专科学校

（现转设为桂林师范学院）
桂林医学院（现转设为
桂林医科大学）
北部湾大学
北部湾大学
北部湾大学
梧州学院
广西工程职业学院
广西外国语学院
广西外国语学院
南宁理工学院
广西电力职业技术学院
广西电力职业技术学院
南宁学院
南宁学院
南宁学院
南宁学院
柳州铁道职业技术学院
柳州铁道职业技术学院
海口经济学院
海口经济学院
三亚学院
三亚学院
三亚学院
三亚学院
三亚学院
三亚学院
三亚学院
三亚学院
三亚学院
海南师范大学
海南师范大学
海南医科大学
琼台师范学院
琼台师范学院
海南热带海洋学院
海南科技职业大学
海南比勒费尔德应用科
学大学
海南比勒费尔德应用科
学大学
长江师范学院
四川外国语大学
重庆人文科技学院
重庆人文科技学院
重庆人文科技学院
重庆人文科技学院
重庆城市科技学院
重庆城市科技学院
重庆城市科技学院
重庆工程职业技术学院
重庆工程职业技术学院
重庆工程职业技术学院
重庆工商大学派斯学院
重庆工商大学派斯学院
重庆财经学院
重庆财经学院
重庆财经学院
重庆三峡学院
重庆三峡学院
重庆三峡学院
重庆师范大学
重庆师范大学
重庆对外经贸学院
重庆对外经贸学院
重庆对外经贸学院
重庆对外经贸学院
重庆对外经贸学院
重庆对外经贸学院
重庆对外经贸学院
重庆对外经贸学院
重庆文理学院
重庆移通学院
重庆移通学院
重庆电子科技职业大学
重庆电子科技职业大学
重庆幼儿师范高等专科
学校
重庆化工职业学院
成都大学
成都医学院
西南医科大学
四川大学锦江学院
四川工程职业技术大学
四川工程职业技术大学
四川交通职业技术学院
四川师范大学
四川师范大学
四川工商学院
成都文理学院
成都文理学院

材料科学与工程
化学工程与工艺
制药工程
预防医学
食品科学与工程
食品质量与安全
水产养殖学
海洋渔业科学与技术
金融工程
软件工程
铁道工程技术
高速铁路综合维修技术
自动化类
卫生检验与检疫技术
视觉训练与康复
统计学
金融数学（中外合作办学）
数字媒体技术（中外合作办学）
软件工程（中外合作办学）
科学教育（师范）
生物科学（师范）
数字媒体技术
计算机科学与技术
电子信息工程
预防医学
药学（中澳学分互认联合培养项目）
药学

中医学

针灸推拿学

护理学

药学

中药学

医学影像技术

医学检验技术

康复治疗学

通信工程
计算机科学与技术
自动化
物联网工程
智能制造工程
有色金属智能冶金技术
酒店管理与数字化运营

传播与策划

康复治疗学（中澳学分互认联合培养
项目）
机械设计制造及其自动化（中外合作办学）
车辆工程（中外合作办学）
物联网工程（中外合作办学）
资源循环科学与工程
电子商务
金融工程
金融科技
数字经济
新能源装备技术
电气自动化技术
机械设计制造及其自动化
新能源汽车工程
智能科学与技术
工程造价
铁道机车运用与维护
铁道交通运营管理
电气自动化技术
旅游管理
集成电路设计与集成系统
新能源汽车工程
新能源科学与工程
软件工程
数据科学与大数据技术
医学检验技术
康复治疗学
金融科技
数字经济
制药工程
生物科学（师范）
中药学
数学与应用数学（师范）
生物科学
生物技术
大数据技术

电子信息科学与技术

计算机科学与技术

材料类
金融科技
新能源科学与工程
计算机科学与技术
软件工程
物联网工程
机器人工程
人工智能
数据科学与大数据技术
机械设计与制造
智能控制技术
现代物流管理
计算机科学与技术
数据科学与大数据技术
金融科技
人工智能
软件工程
数学与应用数学（师范）
食品科学与工程
土木类
生物科学（中外合作办学）（师范）
电子商务
金融工程
电子科学与技术
计算机科学与技术
数字媒体技术
数据科学与大数据技术
应用统计学
数字经济
区块链工程
材料成型及控制工程（中外合作办学）
电气工程及其自动化（中外合作办学）
数字媒体技术
物流类
电子商务类

智慧健康养老服务与管理

大数据与财务管理
工程造价（中外合作办学）
预防医学
基础医学
数字经济
数控技术
智能网联汽车技术
软件技术
物理学
生物技术
人工智能
护理学
护理

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492

492

492

492

492

492

492

492
492
492
492
492
492
492

492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

532

600
570
583
565
567
518
533

488

536
584
608
510
513
513
596

573

547

541

538

538

547

539

538

508
515

514
507

519
513
522
541

517
511

507

509

503
515
504

511
508

568
586
568
553
555
547

502

513

542
591
535
518
517
517
518

525

513
512
527

522
573

542
580
589

515
515
516
514
512
527
510

503
519

488

500
585
599
537
506

610

531

488

127002

52431
84230
70516
90415
87747

142510
125160

122327
69067
44638
151554
147894
148452
56026

80867

110370

116353

119960

119932

109452

118527

120467

153556
146202

146908
154483

141203
148496
137740
116527

143937
150139

154367

153181

159621
145499
157793

149907
154274

86169
67132
86431

103063
100416
109701

160144

148216

115262
61290

123044
142236
143465
143278
142327

134214

147705
148873
132792

137575
80481

115566
73544
63601

145909
145758
145043
147002
149176
132055
151531

159171
141940

162000
68124
53385

120877
156158

42968

127562

597
571
568
566
568
527

497

536
584
608
506
512
513
592

575

549

542

549

546

546

551

546

543

508
512

515
505

497

522
521
524

497
526

507

518

510
507

516
518

569
559
563

551
599
543
517
515
514
518

527

510
511
532

520

542
592
590

514
514
512
513
507

499
517

497
586
597

599

51537
81943
85596
88243
84959
135687

124494
65722
39543

160117
153109
152156
57095

76841

108257

116428

108524

112526

112555

106305

111744

115831

157254
152679

150093
160492

140892
142875
138602

136022

158940

146466

155480
158262

147911
146377

84238
95659
91876

106317
49574
116208
146855
149333
150298
146122

134795

155132
154198
128945

143099

117599
56680
58588

150575
150617
152638
151716
158509

167377
147135

63187
51355

48604

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
成都文理学院
成都文理学院
西华大学
西华师范大学
西南财经大学天府学院
西南财经大学天府学院
西南交通大学
西南交通大学
西南科技大学
西南民族大学
中国民用航空飞行学院
中国民用航空飞行学院
中国民用航空飞行学院
四川旅游学院
四川化工职业技术学院
四川铁道职业学院
四川铁道职业学院
成都东软学院
四川电影电视学院
四川电影电视学院
四川文化产业职业学院
四川航天职业技术学院
四川长江职业学院
资阳口腔职业学院
资阳口腔职业学院
贵州工程应用技术学院

贵州医科大学

贵州医科大学
贵州中医药大学
贵州财经大学
大理大学
大理大学
大理大学
昆明理工大学
昆明理工大学津桥学院
昆明理工大学津桥学院
昆明冶金高等专科学校
昆明医科大学
昆明医科大学海源学院
昆明医科大学海源学院
曲靖师范学院
曲靖师范学院
曲靖师范学院
玉溪师范学院
滇池学院
滇池学院
丽江文化旅游学院
丽江文化旅游学院
丽江文化旅游学院
云南农业大学
云南师范大学
云南师范大学
昆明城市学院
昆明城市学院
昆明城市学院
昆明城市学院
云南经济管理学院
云南经济管理学院
云南医药健康职业学院
普洱学院
陕西服装工程学院
陕西交通职业技术学院
陕西交通职业技术学院
西安翻译学院
西安翻译学院
西安工商学院
西安建筑科技大学
西安理工大学高科学院
西安欧亚学院
西安培华学院
西安思源学院
西安思源学院
西安思源学院
西安思源学院
西安思源学院
西安思源学院
西安铁路职业技术学院
西安铁路职业技术学院
西安铁路职业技术学院
西安铁路职业技术学院
西安外事学院
西安外事学院
西安明德理工学院
西安明德理工学院
西安明德理工学院
陕西国际商贸学院
西安交通大学城市学院
西安交通工程学院
西安交通工程学院
商洛职业技术学院
西安汽车职业大学
兰州博文科技学院
兰州博文科技学院
兰州信息科技学院
兰州信息科技学院
兰州信息科技学院
兰州信息科技学院
兰州工商学院
西北民族大学
西北师范大学
西北师范大学
兰州石化职业技术大学
兰州石化职业技术大学
兰州石化职业技术大学
兰州石化职业技术大学
兰州石化职业技术大学
兰州石化职业技术大学
兰州石化职业技术大学
兰州石化职业技术大学
甘肃中医药大学
青海民族大学
青海民族大学
北方民族大学
宁夏大学新华学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏理工学院
宁夏医科大学
银川科技学院
银川科技学院
新疆财经大学
新疆理工学院
新疆工程学院
新疆农业大学
新疆农业大学
新疆农业大学
新疆农业大学
新疆农业大学
新疆农业大学
新疆第二医学院
新疆第二医学院
新疆医科大学
新疆医科大学
新疆医科大学

大数据与会计
学前教育
生物工程
环境工程
大数据与会计
无人机应用技术
建筑类
城市设计
安全科学与工程类
化学类
物联网工程
空中乘务
民航空中安全保卫
建筑电气与智能化（中外合作办学）
应用化工技术
城市轨道车辆应用技术
铁道通信与信息化技术
医学影像技术
影视编导（电影方向）
影视编导（电视方向）
新闻采编与制作
飞行器数字化制造技术（中外合作办学）
宠物医疗技术
口腔医学
口腔医学技术
数学与应用数学（师范）
食品卫生与营养学（中外高水平大学
学生交流计划）
生物技术（中外高水平大学学生交流计划）
中药学
财务管理（中外合作办学）
预防医学
卫生检验与检疫
生物科学
过程装备与控制工程
土木工程
工程造价
大数据与会计
预防医学
临床医学
医学影像技术
数学与应用数学（师范）
化学（师范）
生物科学（师范）
数学与应用数学（师范）
土木工程
数字经济
护理学
助产学
药学
水产养殖学
化学（师范）
生物科学（师范）
工程造价
商务数据分析与应用
大数据与财务管理
人工智能技术应用
人工智能
虚拟现实技术
针灸推拿
物理学（师范）
金融工程
城市轨道交通运营管理
软件技术
软件工程
数据科学与大数据技术
人力资源管理
化工与制药类
机械设计制造及其自动化
软件工程（中外合作办学）
临床医学
增材制造工程
空中乘务
工商企业管理
数字媒体艺术设计
广播影视节目制作
应用英语
铁道车辆技术
动车组检修技术（驾驶与维修）
铁道机车运用与维护
铁道供电技术
大数据与会计
应用法语
智能制造工程
工业机器人技术
财富管理
宝石及材料工艺学
土木工程
城市轨道交通运营管理
大数据与会计
中医学
氢能技术应用
电气工程及其自动化
自动化
电气工程及其自动化
计算机科学与技术
电子信息工程
金属材料工程
土木工程
食品科学与工程
生物技术
化学（中外合作办学）
商务英语
工业自动化仪表技术
分析检验技术
材料工程技术（高分子）
化工智能制造技术
水环境智能监测与治理
应用化工技术（化学工程与工艺）
精细化工技术
中药学
物理学（师范）
土地资源管理（中外合作办学）
生物科学类
计算机科学与技术
电气工程及其自动化
电子信息工程
计算机类
机械工程
能源与动力工程
给排水科学与工程
智能建造
环境工程
制药工程（绿色智能制药）
交通运输（机场运行）
预防医学
工程造价
计算机应用技术
电子商务
食品营养与检验教育
测控技术与仪器
应用化学
人文地理与城乡规划
化学工程与工艺
食品质量与安全
动物科学
药学
临床医学
中西医临床医学
中医学
药学
预防医学

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

574

488

640
640
567
578
573
488

541

488

491

541

571
558
569
566
558
592
510
512

596
545
543
545
552
564

508
517
534
527
533
561

507
507
488
531

502

584
512
501
488
504

488
488
488

488

517
488
488

511
510

512
510
506
504
548
567
539

488

488

586
534
507
555

508
505
506
504
522
501
503

523
516
583

542
538
522
542
544
539
542
538
546
549
562
585
554
562

80370

18417
18817
87296
75318
81187

116751

172058

116528

83001
98206
85839
88516
97669
60812
151238
148811

56431
112225
114141
112343
103964
90937

154200
144210
124896
133030
125479
93965

154849
154573

127612

160221

68847
148791
161302

157670

143895

150450
151678

149463
151087
155637
157568
109158
87759
118768

67417
124613
154635
100509

154286
156515
156157
157687
137902
160873
159429

136695
144618
70577

115023
120300
137763
116049
113328
119323
115397
120090
110648
107336
92703
67911

101654
93483

574

497

634
633
565

573

541

497

542

568
568
573
569
560
585
510
513

596
548
550
549
562
570
554
507

535
530
533
562
598
605

505
502

530

584
508

519
497

508
509

511
510
507
511
550

537
506
566

509
507
508
504
528
503
504
528
528
524
586

551
543
523
547
553
544
546
548
549
557
566
580
560
570

78031

16805
17947
89110

78793

118309

117368

85318
85467
79256
84615
95191
64776
155294
151591

52389
109285
106836
108210
92771
82760
101587
158389

125659
132208
127981
93020
50297
42544

160895
164727

131020

65760
157417

144369

157768
156728

153931
155419
158267
154665
106634

122739
159780
88159

156830
158846
157906
162535
133637
163342
162198
133659
133720
139419
63392

105652
115178
140100
111374
102891
114849
111767
109681
109081
98526
87768
70811
94712
83287

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
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